CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de outubro de 2015, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 13/10/2015 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANA SIMONIS MARTINS SAAD

NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0160.218.405-1 (SP) Interessados: INSS e FREDERICO DAVEIS
35466.012207/2005-57 (SP) Interessados: INSS e LUCIANO ANTUNES DE LIMA

0545.389.810-7 (SP)
0553.556.887-9 (SP)
0532.273.570-0 (SP)
0554.521.650-9 (SP)
0549.614.810-0 (SP)
0602.160.710-8 (SP)
0599.998.689-0 (SP)
0553.865.321-4 (SP)
0538.203.118-1 (SP)
0505.634.455-5 (SP)
0166.193.971-3 (SP)
0167.756.822-1 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): LUCIA HELENA A. |. DE ALMEIDA

NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

SUELI APARECIDA DE MELO ALMEIDA
MARIA TEREZINHA DO REGO

MARIA HELENA FERREIRA JANUARIO
MARIA TEREZINHA DO REGO
CLEBER WILLIAN COSTA

MARIA ALDENIR MESQUITA SILVA
JORGE LUIZ BATISTA GONCALVES
THADEU ANTONIO FERREIRA E SILVA
WALTER DE CASTRO FILHO

CATIA BARBOSA

RAIMUNDA DE ARAUJO LIMA

JOSE ANTONIO OLIANI

0088.414.610-3 (SP) Interessados: INSS e MARIA MONFARDINI
0552.482.295-7 (SP) Interessados: INSS e ALZIRA CERQUEIRA FRANCELINO
35569.002425/2011-73 (SP) Interessados: INSS e EVALDO ARAGAO FARQUI

0554.322.017-7 (SP)
0167.597.831-7 (SP)
0540.315.259-4 (SP)
0700.053.931-4 (SP)
0552.745.316-2 (SP)
0506.910.859-6 (SP)
0155.210.644-3 (SP)
0165.863.621-7 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

CACILDA VIEIRA DA ROCHA

MARIA TEREZINHA DE FARIA SANTOS
FERNANDO JOSE NOBREGA BACCI E OUTROS
MARIA GONCALVES DE SOUZA

JOAO CUNHA

LOURINALDO TOME DOS SANTOS

ADILSON RODRIGUES DE ALMEIDA

ANGELO JESUS DE SOUZA

35466.003389/2005-75 (SP) Interessados: INSS e JOVAN MOREIRA DA PAIXAO

0550.474.820-4 (SP)
0504.043.515-7 (SP)
0162.679.474-7 (SP)
0544.858.264-4 (SP)
0554.550.695-7 (SP)
0554.212.232-5 (SP)
0546.318.206-6 (SP)
0600.744.316-0 (SP)
0164.711.082-0 (SP)
0543.737.246-5 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): MARIA LUCIA R. A. J. FERREIRA

NB: 0604.176.522-1 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0552.702.225-0 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0117.864.612-0 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0601.665.047-5 (SP) Interessados: INSS e

LUIZ CARLOS SANTOS

IRACEMA GONCALVES DO CARMO SANTOS
ANISLENE AMORIM DA SILVA SAMPAIO
CASA BAHIA COMERCIAL LTDA.

MARIA PEDRO PORFIRIO ANDRADE
RENATA FABIANA GUEDES

MONICA CRISTINA SILVA

MARIA ISABEL DOS SANTOS

QUITERIA LAURINDA DE SOUZA

CARLOS ALEXANDRE

NEIDE BELNUOVO BUENO

LUCIA FERNANDES DA SILVA

JOSUE VENICIO PEDERIVA

LUCIANE LOUREIRO ANDRE COELHO
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0554.451.926-5 (SP)
0551.709.593-0 (SP)
0601.333.616-8 (SP)
0601.805.079-3 (SP)
0547.086.312-0 (SP)
0166.303.268-5 (SP)
0554.208.523-3 (SP)
0538.429.367-1 (SP)
0554.205.769-8 (SP)
0548.145.567-2 (SP)
0601.257.054-0 (SP)
0544.821.370-3 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

LUIZ CLAUDIO APARECIDO SERAFIM
MARIA LUCIA LOESCH AMORIM
MATILDE GONCALVES DA SILVA FERNANDES
PEDRO DA GRACA CAMPOS
WALQUIRIA APARECIDA DE ASSIS
SILVANA GERALDELI

PEDRO PAULO FRANCISCO DE SOUZA
JEFERSON DE SOUZA

FRANCISCO MOREIRA MATOS
FERNANDA KARINA AMADOR BUENO
BERNADETE HONORATO
TPI-MOLPLASTIC LTDA.

Relator(a): MARIA TERESA BAHIA GUIMARAES

NB: 0167.324.931-8 (SP) Interessados: INSS e CREUZA PEREIRA DE ARAUJO
NB: 0168.385.307-2 (SP) Interessados: INSS e NILSON JESSE ZONTA
NB: 0700.654.517-0 (SP) Interessados: INSS e REGINA HELENA DIAFERIA
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